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Ledelsespategning

Direktionen har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2018 - 30. juni

2019 for 0stlund Holding ApS.

Arsrapporten aflsegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 30. Juni 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. juli 2018 - 30. juni

2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at arsregnskabet for 2019/20 ikke skal revideres. Ledelsen an-

ser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Smarum, den 26. September 2019

Direktion

Peter Nellemann
direkt0r

Generalforsamlingen har besluttet, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal revideres.
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Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

TH kapitalejeren i 0stlund Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for 0stlund Holding ApS for regnskabsaret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 pa

grundlag afselskabets bogf0ring og ovrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter,

Vi har udf0rt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-

ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og prassentere

arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrorende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornaden omhu.

Arsregnskabet samt n0jagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen

af arsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklasringsopgave med sikkerhed, er vi ik-

ke forpligtet til at verificere n0jagtigheden eller fuldstasndigheden af de oplysninger, virksomheden har gi-

vet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,

hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Kabenhavn 0, den 26. September 2019

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.19355313

;?4ielsen
?tatsautdriseret revisor

MNE-nr.,^567
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Selskabsoplysninger

Selskabet 0stlund Holding ApS
Riskeer6, Smorumnedre
2765 Smorum

CVR-nr.: 28 90 22 55

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 28. juli 2005

Hjemsted: Egedal

Direktion Peter Nellemann, direktar

Revisor THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
0sterAlle56, 1.
2100 K0benhavn0
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og maling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i arsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold

Selskabets resultatopgarelse for 2018/19 udviser et overskud pa kr. 85.154, og selskabets balance pr.30.

juni 2019 udviser en negativ egenkapital pa kr. 572.028.

Selskabets resultat er som forventet.

Betydningsfulde haendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vsesentligt vil kunne pavirke

selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for 0stlund Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra h0jere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uasndret i forhold til sidste ar.

Arsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgarelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes veerdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopg0relsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vil fraga sel-

skabet, og forpligtelsens vasrdi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over labetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-

elle afdrag samt till^g/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-

nelt belab.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten

aflasgges, og som be- eller afkrasfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen
Bruttotab

Bruttoresultat er et sammendrag af af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler

mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtsegterog omkostninger

Finansielle indtasgter og omkostninger indregnes i resultatopg0relsen med de bel0b, der vedrorer

regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger samt tillasg og godtgorelse

under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I virksomhedens resultatopgorelse indregnes den forholdsm%ssige andel af de enkelte tilknyttede virk-

somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af arets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler am tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger

af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-

heder med skattemsssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende

dette underskud til nedsasttelse af eget skattemsssigt overskud.

Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og aendring i udskudt skat, indregnes i resultatopgo-

relsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henfores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlsegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder males til den forholdsmasssige andel af virksomhedernes indre

vserdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med till%g eller fradrag af urealiserede koncerninterne

avancer og tab og med tillaeg eller fradrag af resterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter

overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmassig negativ indre v^rdi males til kr. 0, og et

eventuelt tilgodehavende has disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholde-

ligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at daskke en underbalance,

der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende bel0b under hensatte forpligtelser.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter

den indre vasrdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsm%ssige vsrdi overstiger

kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af arsrap-

porten for 0stlund Holding ApS, bindes ikke pa opskrivningsreserven.

Ved k0b af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under opgorelse at

goodwill.

Vaerdiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmaessige vasrdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes arligt for indikationer

pa vaerdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa vffirdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholds-

vis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvasrdien, hvis denne er lavere end den

regnskabsmasssige vasrdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imadegaelse af tab, hvor der vurderes at vsere indtruffet en objektiv indika-

tion pa, at et tilgodehavende eller en portef0lje af tilgodehavender er vaerdiforringet. Hvis der foreligger en

objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskrivning pa indivi-

duelt niveau.

Egenkapital

Udbytte

Foreslaet udbytte vises som en ssrskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse

pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende

sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.
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Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat males efter den balanceorienterede g%ldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevsrdien af fremforselsberettiget skattemffissigt underskud, males

til den vasrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-

skudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvasrdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

vsere gseldende, nar den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat. /Endring i udskudt skat som f0l-

ge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopg0relsen bortset fra poster, der fores direkte pa egen-

kapitalen.

Gaeldsforpligtelser

Gseldsforpligtelser, som omfatter gse\d til leverand0rer, tilknyttede virksomheder samt anden gse\d, males

til amortiseret kostpris, hvilket sasdvanligvis svarer til nominel vaardi.
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Resultatopgerelse I.Juli 2018 -30.juni 2019
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Note 2018/19
kr.

2017/18
kr.

Bruttotab -10.158 -24.354

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

98.286

-6.707

81.421

3.733

85.154

368.936

-11.836

332.746

7.963

340.709

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Overf0rt resultat

98.286

-13.132

85.154

276.154

64.555

340.709
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Balance pr. 30. juni 2019

12

Note

Aktiver

Anlaegsaktiver

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver

Tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2018/19
kr.

2.185.269

2017/18
kr.

2.185.269 2.086.983

2.185.269 2.086.983

2.086.983

30.819

22.037

52.856

2.458

55.314

2.240.583

49.123

131.797

180.920

70

180.990

2.267.973
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Balance pr. 30. juni 2019

Note

Passiver
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2018/19 2017/18
kr. kr.

Egenkapital
Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Overfort resultat

Egenkapital

125.000 125.000

374.440 276.154

-1.071.468 -1.058.336

-572.028 -657.182

Gaeldsforpligtelser

Langfristede gaeldsforpligtelser

Selskabsdeltagere og ledelse

Langfristede gaeldsforpligtelser

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gse\d til tilknyttede virksomheder

Gseld til selskabsdeltagere og ledelse

Anden gasld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualposter mv.

Pantsastninger og sikkerhedsstillelser

Nasrtstaende parter og ejerforhold

6

7
8
9

2.272.584

2.272.584

128.979

390.824

20.224

540.027

2.812.611

2.240.583

2.392.584

2.392.584

225.271

270.824

36.476

532.571

2.925.155

2.267.973

*f== THORVALDREIN



Noter til arsrapporten

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitligtantal beskeeftigede medarbejdere

14

2018/19 2017/18
kr. kr.

Selskabet har i regnskabsaret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt
tenninger, pensionsydelser, eller andre sociale omkostninger.

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

3 Skat af arets resultat

Arets aktuelle skat

Arets udskudte skat

2018/19
kr.

6.705

2

6.707

2018/19
kr.

-22.037

18.304

-3.733

2017/18
kr.

11.789

47

11.836

2017/18
kr.

-131.797

123.834

-7.963
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Noter til arsrapporten
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1.juli2018

Tilgang i arets l0b

Afgang i arets lab

Kostpris30.juni2019

Vasrdireguleringer 1. juli 2018

Arets afgang

Arets resultat

Udbytte modtaget

Arets opskrivninger, netto

Vasrdireguleringer 30. juni 2019

Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni 2019

2018/19
kr.

1.810.829

0
0

1.810.829

276.154

0
98.286

0
0

374.440

2.185.269

2017/18
kr.

1.810.829

0
0

1.810.829

-92.782

0
368.936

0
0

276.154

2.086.983

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig saledes:

Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets resultat

PN KratkjasrApS Ballerup

PN Ejendom Ballerup

PN Produktionsteknik ApS Ballerup

100%
100%
100%

1 .690.007

467.516

27.746

-83.475

175.823

5.938
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5 Egenkapital

Noter til arsrapporten

Egenkapital 1.juli2018

Arets resultat

Egenkapital 30. juni 2019

Virksomheds-

kapital

125.000

0

125.000

Reserve for

nettoopskriv-

ning efter den

indre vasrdis

metode

276.154

98.286

374.440

Overfort

resultat I alt

-1.058.336

-13.132

-1.071.468

-657

85

-572

.182

.154

.028

Virksomhedskapitalen bestaraf 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter ertillagt sarlige
rettigheder.
Der har ikke vasret asndringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 ar.

6 Langfristede gaeldsforpligtelser

Selskabsdeltagere og ledelse

Gasld

l.juli

2

2

2018

.392

.392

.584

.584

Geeld

30.juni2019

2.272.584

2.272.584

Afdrag

neeste ar

0

0

Restgasld

efter5

1.

1.

lar

.792

.792

.584

.584

Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med avrige danske tilknyttede virksomheder,
og hasfter solidarisk med avrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat
pa udbytter, renter og royalties.

8 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en begrasnset kautionserklasring pa kr. 250.000 for PN KratksrApS' gse\d til
pengeinstitut.
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Noter til arsrapporten

9 Naertstaende parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktar Peter Nellemann

0vrige naertstaende parter

Datterselskabet PN KratkaarApS
Datterselskabet PN EJendom ApS
Datterselskab PN Produktionsteknik ApS

Ejerforhold

F0lgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% afstemmerne eller mi-
nimum 5% afvirksomhedskapitalen:

Peter Nellemann
Hojagerparken 2, st.th.
2750 Ballerup
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